28 DE JULHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00011/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA AG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ:
32.843.159/0001-64.
OBJETIVO: Contratação de empresa para executar obra da
construção de praça com quadra esportiva e anfiteatro, localizada
na rua projetada 12 no município de São Mamede-PB.
Valor Global: R$ 949.900,00 (Novecentos e Quarenta e Nove Mil
e Novecentos Reais)

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 28 de julho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

Aviso de Licitação Deserta
 Pregão Presencial nº 00003/2023

A Prefeitura Municipal de São Mamede-PB, vem tornar público para
conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 0003/2023, cujo objeto: contratação de
empresa para fornecer café da manhã, almoço, jantar e lanches
para atender a demanda das secretárias do município de São
Mamede-PB, não teve nenhum licitante interessado em participar
do certame, sendo considerada como licitação DESERTA.
JOSE LUIZ DA COSTA NETO –
Pregoeiro

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 28 de julho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07

Página

2

EDIÇÃO – 07 21 DE JULHO DE 2023